埼 医 業 Ⅰ 第 １ ６ ７ ８ 号

   令和７年１０月７日

郡市医師会長  殿

（担当常任理事）

埼玉県医師会長 金 井 忠 男

（ 担当常任理事 髙 木  学 ）

（公印省略）

令和７年度埼玉県住所地外高齢者インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症

定期予防接種相互乗り入れ料金表等一覧の接種期間修正並びに周知について

標記について、令和７年度埼玉県住所地外定期予防接種相互乗り入れ料金表

を発送したところですが、八潮市の料金表（1６ページ）に記載されている接種

期間に一部誤りがありました。

つきましては、ご多忙の折恐縮に存じますが、貴会管下協力医療機関へ修正

後の料金表をご周知くださいますようお願いいたします。

 なお、本会ホームページの料金表は訂正後となっております。

ご迷惑をおかけし恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

変更前 ：

【インフルエンザ居住地内接種期間】

令和７年１０月１日 ～ 令和８年１月３１日

【新型コロナウイルス感染症居住地内接種期間】

令和７年１０月１日 ～ 令和８年３月３１日

変更後 ：

【インフルエンザ居住地内接種期間】

令和７年１０月１日 ～ 令和８年１月３１日

【新型コロナウイルス感染症居住地内接種期間】

令和７年１０月１日 ～ 令和８年１月３１日

埼玉県医師会ホームページ：https://www.saitama.med.or.jp

ユーザー名：saitamaken

パスワード：noriire11

担 当：業務課業務Ⅰ担当 大塚
ＴＥＬ：０４８－８２４－２６１１
ＦＡＸ：０４８－８２２－８５１５